YT1Bepxknaro
I'maB.Bpau

3yoenko H.B.

I'PA®UK ITIPUEMA BPAUEH AMBYJIATOPHOI'O OTAEJIEHUS AJ1 JIETEM PAHHETO BO3PACTA,

HYXOAIOINXCA B JUHAMNWYECKOM HABJIFOJEHWW 1 PEABUJIMTALINA

HA MAM 2024 rona

CIICIIHAJINCTHI

MMOHCACIbHUK

BTOPHHK

cpena

YeTBEpT

MISTHULIA

MIpUMEYaHIe

Jponsait Muxaun

MuxaioBuu
neauarp
ka0.1157

07.45-16.03

07.45-16.03

07.45-16.03

07.45-16.03

07.45-16.03

Hon6ust CBeTnana
Buxroposna
nenuarp
kab.1174

13.00-18.00

15.00-18.00

OTIIYCK
02.05

Tabumesa CeTiaHa
ApTypoBHa
HEBPOJIOT
Ka0.1175

09.20-14.17

09.20-14.17

09.20-14.17

09.20-14.17

09.20-14.17

OTIIYCK
20.05-10.06

Corosx Haranu AprypoBHa
HEBPOJIOT
ka0.1164

10.00-15.00

10.00-15.00

10.00-15.00

JIerTkuHa AHacracus
AnexceeBHa

XUpypr
ka0.1165

12.00-15.18

12.00-15.18

12.00-15.18

12.00-15.18

12.00-15.18

OTIIYCK
30.04-16.05

I'pymescas Mapus
AnexcaHJpoBHA
TPaBMaTOJIOr-OPTOTIE
ka6. 1174

08.30-16.00

08.30-17.00

08.30-16.00

JleBumenkoBa Haranbs
BuxkropoBna
odTanpMonor
kab.1176

08.24-15.00

08.24-15.00

08.24-15.00

08.24-15.00

08.24-15.00

OTIIYCK
24.05-14.06




VYkpoxenko Exarepuna
HuxonaeBHa
OTOPHHOIAPHUHIOJIOT
ka0.1163

11.42-15.00

11.42-15.00

11.42-15.00

11.42-15.00

11.42-15.00

OTIIYCK
13.05-27.05

VYkpoxenko Exkarepuna
HukonaeBHa
rneauarp
kab.1174

08.24-11.42

08.24-11.42

08.24-11.42

08.024-11.42

08.24-11.42

OTIIYCK
13.05-27.05

MenmukoBa Oibra
I'ennanbpeBHA
OTOPUHOJIAPUHTOJIOT
ka0.1163

09.00-12.18

09.00-12.18

09.00-12.18

09.00-12.18

09.00-12.18

MenuxoBa AHacTacus
CepreeBHa
KapAHOJIOT

ka0.1175

14.42-18.00

14.42-18.00

14.42-18.00

14.42-18.00

14.42-18.00

3aB.0TIEIIEHHEM

Heopasit M.M.




